

## SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: 62-2-5762/2017






č. zhotovitele: .....

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „**občanský zákoník**“)  
(dále jen „**smlouva**“)

### Článek I.

#### Smluvní strany

##### Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever  
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever  
IČO: 70884099  
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH  
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno  
Číslo účtu:   
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem  
Oprávněný pracovník: Libor Macháček  
E-mail:   
Telefon:   
Fax:   
Datová schránka:   
(dále jen „objednatel“)

a

##### PAHAMONT s.r.o.

Sídlo: Poděbradova 30, 612 00 Brno  
Kontaktní adresa: Poděbradova 30, 612 00 Brno  
IČO: 27744892  
DIČ: CZ27744892  
Její jmž jménem jedná: Ing. Milan Pátek  
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Kuřim,  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba: Ing. Milan Pátek  
E-mail:   
Telefon:   
Datová schránka:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56077  
(dále jen „zhotovitel“)

### Článek II.

#### Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla: **KŘ Zubatého – rekonstrukce III. NP budova C** (položkový rozpočet v příloze č. 1).

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 19.9.2017 podaná na základě výzvy č. HSBM-1230/2017.

#### Článek III.

##### **Způsob a termín zhotovení díla, předání díla**

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.
3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 30. 11. 2017.
4. Místem předání díla je KŘ Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předání díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle čl. III. odst. 5. a 6.

#### Článek IV.

##### **Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní**

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského zákoníku.

#### Článek V.

##### **Cena díla a platební podmínky**

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1 023 079,00 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondvacetřicetisícšedesátdevět korunčeských) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 237 925,00Kč s DPH (slovy: jedenmiliondvěšestřicetšedesátdevětsetdvacetpět

korunčeských), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Úhrada za provedené práce v průběhu realizace díla bude prováděna dle skutečného věcného plnění, vždy za uplynulý měsíc k poslednímu dni tohoto měsíce fakturami zpracovanými ve formě daňových dokladů (originál faktury + 2 kopie s odsouhlasením provedených prací – dále jen „faktura“). Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění strany sjednávají poslední kalendářní den měsíce, za který je faktura vystavena. Zhotovitel vystavuje a objednateli předkládá k odsouhlasení soupisy provedených prací bez daňového dokladu – faktury. Odsouhlasení soupisu provede objednatel do 5 pracovních dnů od obdržení. Po odsouhlasení vystaví zhotovitel daňový doklad – fakturu. Faktura, jejíž součástí bude soupis provedených prací, bude před odesláním k proplacení odsouhlasena technickým dozorem a oprávněným pracovníkem objednatele uvedeným v čl. I. této smlouvy.
4. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
5. Platby budou poskytovány ve vazbě na věcné plnění s tím, že pokud se zhotovitel dostane do skluzu oproti věcnému plnění předpokládanému v čase dle harmonogramu (viz. příloha č. 2), má objednatel právo, pokud zhotovitel tento skluz nevyrovná do dalšího sjednaného dílčího plnění, pozastavit veškeré platby nebo využít svého práva odstoupení od smlouvy.
6. DPH bude účtována v souladu s předpisy platnými v době realizace.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

#### Článek VI.

##### **Kontrola provádění díla**

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo datové schránky.
2. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatel, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

#### Článek VII.

##### **Povinnost mlčenlivosti**

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
  - a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
  - b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3 roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

#### Článek VIII.

##### **Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy**

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle čl. III. odst. 7 a čl. IX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

- a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
  - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III. odst. 7 a čl. IX. odst. 3;
  - c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII.;
  - d) nezpracování připomínek objednatele do díla;
  - e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
- a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
  - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
  - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.
9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

#### Článek IX. Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů od doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

#### Článek X. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo




k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

#### Článek XI.

#### Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.
10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
11. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet ze dne 19.9.2017

Příloha č. 2: Časový harmonogram prací

V Brně dne 16.10.2017

V Brně dne 13.10.2017

Za objednatele

Hasičský záchranný sbor  
Jihomoravského kraje  
plk. Ing. Jiří Pelikán  
ředitel HZS Jihomoravského kraje  
otisk razítka:

Česká republika  
Hasičský záchranný sbor  
Jihomoravského kraje  
614 00 Brno, Zubatého 1  
46

Za zpracovatele

PAHAMONT s.r.o.  
Ing. Milan Pátek, jednatel.

otisk razítka

PAHAMONT s.r.o.  
Poděbradova 30  
612 00 Brno  
IC: 277 44 892  
DIČ: CZ27744892

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **16\_07\_2017 KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**PAHAMONTs.r.o.**

IČO: **27744892**

**PODĚBRADOVA 30, 612 00 BRNO**

DIČ: **CZ27744892**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			447 737,50
PSV			371 439,24
MON			179 902,00
Vedlejší náklady			24 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 023 078,74</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 023 078,74 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**1023078,74 CZK**

v

*BRNE*

dne

**19.9.2017**

PAHAMONT s.r.o.  
Poděbradova 30  
612 00 Brno  
IČ: 277 44 892  
DIČ: CZ27744892

Za zhotovitele

Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Stavební úpravy</b>	<b>0</b>	<b>1 023 079</b>		<b>1 023 079</b>	<b>100</b>
SO 01.1	Stavební část, ZTI	0	828 726		828 726	81
SO 01.2	Elektroinstalace silnoproudé	0	194 353		194 353	19
Celkem za stavbu		0	1 023 079	0	1 023 079	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			65 957,34	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 829,98	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 656,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			111 637,07	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			49 569,22	5
64	Výplně otvorů	HSV			49 985,00	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			41 540,70	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 942,73	2
97	Prorážení otvorů	HSV			29 779,13	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 735,96	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			34 104,37	3
713	Izolace tepelné	PSV			3 362,83	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 751,97	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 885,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			3 516,32	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			157 496,12	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 478,71	3
776	Podlahy povlakové	PSV			140 748,79	14
781	Obklady keramické	PSV			5 519,51	1
784	Maľby	PSV			20 679,99	2
M21	Elektromontáže	MON			177 202,00	17

M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			2 700,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			24 000,00	2
Cena celkem					1 023 078,74	100

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>65 957,34</b>			
1	310271520R00	Zazdivka otvorů do 1 m2, pórobet.lvárnice, tl.20cm dozdívka dveří: výťah 3np : 0,2*0,4*2,1 výťah 2np : 0,2*0,4*2,1 výťah 1np : 0,2*0,4*2,1	m3	0,50400	5 675,00	2 860,20		RTS 17/1	RTS 17/1
2	317121047RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm 3np do příček ytong tl.15cm - 4	kus	4,00000	580,00	2 320,00		RTS 17/1	RTS 17/1
3	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14	kus	1,00000	408,00	408,00		RTS 17/1	RTS 17/1
4	340271515R00	Zazdivka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár. tl.15 cm 3np u dveří 304+309 : 0,15*(0,525*4,0+0,3*2,5+0,8*2,0*2)	m3	0,90750	4 565,00	4 142,74		RTS 17/1	RTS 17/1
5	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm 3np : 4,0*(1,98+0,55+7,7) -0,8*2,0*3	m2	36,12000	645,00	23 297,40		RTS 17/1	RTS 17/1
6	342261212RT1	Příčka sádrokarton, ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl 5 cm 4,0*2,6-(1,0*2,0)	m2	8,40000	937,00	7 870,80		RTS 17/1	RTS 17/1
7	342262112RS1	Příčka sádrokart. dvojl. oc. kce, 2x opl. tl 200 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl 2x6 cm mezi 304-306 : 4,0*6,0-(2,05*2,0+1,65*2,0)	m2	16,60000	1 297,00	21 530,20		RTS 17/1	RTS 17/1
8	342948111R00	Ukotvení příček ke konstr. kotvami na hmožd 4,0*6	m	24,00000	147,00	3 528,00		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>18 829,98</b>			
9	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 3np : 0,15*2,15*2,22+(0,15*0,3*0,2)*12 2np : 0,15*2,15*2,22+(0,15*0,3*0,2)*12	m3	1,64790	2 705,00	4 457,57		RTS 17/1	RTS 17/1
10	411351205R00	Bednění stropů deskových, podepřen, do 3,5m, 12kPa	m2	9,54600	692,00	6 605,83		RTS 17/1	RTS 17/1

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3np : 2,15*2,22		4,77					
		2np : 2,15*2,22		4,77					
11	411351206R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m. 12kPa	m2	9,54600	185,50	1 770,78		RTS 17/1	RTS 17/1
12	411361821R00	Výztuž stropu z betonářské oceli 10505(R)	t	0,18000	33 310,00	5 995,80		RTS 17/1	RTS 17/1
		dle statiky : 180,0/1000		0,18					
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>111 637,07</b>			
13	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	8,00000	410,50	3 284,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
		jakékoliv šířky rýhy, rýhy po instalacích : 8,0		8					
14	610991111R00	Zakryvání výplň vnitřních otvorů a podlah	m2	150,00000	38,00	5 700,00		RTS 17/1	RTS 17/1
15	611473112R00	Omitka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	9,54600	456,00	4 352,98		RTS 17/1	RTS 17/1
		výtahy :							
		3np : 2,15*2,22		4,77					
		2np : 2,15*2,22		4,77					
16	612401391RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	6,00000	469,50	2 817,00		RTS 17/1	RTS 17/1
		zapravení dveří ve výtah šachtě 1+2+3np 3*2		6					
17	612421431RT2	Oprava vápen. omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	227,94400	278,50	63 482,40		RTS 17/1	RTS 17/1
		3np							
		mč 302 : 3,1*(12,1*2)-(0,8*2,0*4)		68,62					
		mč 303 : 3,1*(2,15*2+2,22*2)-(1,0*2,0+0,8*2,0)		23,49					
		mč 304+306 : 3,1*(11,7*2+6,0)-(2,0*1,7*4+0,8*2,0*2)		74,34					
		mč 305 : 3,1*(1,0*2+3,2*2)-0,7*2,0		24,64					
		mč 307 : 3,1*(2,9*2+7,7)-(2,0*1,7+0,8*2,0)		36,85					
18	612473182R00	Omitka vnitř. zdiva ze such. směsi, štuková, strojně	m2	52,09000	350,00	18 231,50		RTS 17/1	RTS 17/1
		3np :							
		mč 301 : 3,1*2,15-(0,8*2,0)		5,07					
		mč 302 : 3,1*(2,15+0,4+1,5)-(0,8*2,0*2)		9,36					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		mč 303 : 0							
		mč 304+306 : 3,1*(6,0)-0,8*2,0		17					
		mč 305 : 0							
		mč 307 : 3,1*7,7-(0,8*2,0*2)		20,67					
19	612481211RT2	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	72,09000	191,00	13 769,19		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		na ylong : 52,09		52,09					
		rezerva na přechodyx materiálu a zazdivky : 20,0		20					
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>49 569,22</b>			
20	631343891R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2	m2	112,30000	73,10	8 209,13		RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	632415110RX2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 5-10 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	112,30000	332,00	37 283,60		Vlastní	Indiv
		P1+P2 : 19,5+6,5+3,2		29,2					
		P3 : 10,0+51,0+22,1		83,1					
22	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemy	m2	112,30000	36,30	4 076,49		RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>49 985,00</b>			
23	642941211RT5	Pouzdro pro posuvně dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 1000/1970 mm	kus	1,00000	8 605,00	8 605,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	642941221RT3	Pouzdro pro posuvně dveře protilehlé, do SDK, protilehlé pouzdro 1650/1970 mm	kus	1,00000	14 440,00	14 440,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
25	642941221RT5	Pouzdro pro posuvně dveře protilehlé, do SDK, protilehlé pouzdro 2050/1970 mm	kus	1,00000	16 080,00	16 080,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
26	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	7,00000	821,00	5 747,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	55330319R	Zárubeň ocelova H 110 800x1970x110 L, pro klasické zdění	kus	4,00000	622,00	2 488,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
28	553308099R	Zárubeň ocelová 800x1970x110, protipožární EI 30 DP3-C	kus	3,00000	875,00	2 625,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>41 540,70</b>			
29	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	150,00000	100,00	15 000,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	95 PC 001	D+M Hasicí přístroj práškový 6kg 21A	ks	3,00000	1 460,00	4 380,00		Vlastní	Indiv
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	180,00000	73,50	13 230,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
32	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	336,90000	3,00	1 010,70		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		112,3*3		336,9					



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce, přípomoc ZTI, ÚT a Elektro	h	24,00000	330,00	7 920,00	Prav.M	RTS 17/1	RTS 17/1
		8,0*3		24					
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>24 942,73</b>			
34	766812640R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/1	RTS 17/1
35	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	111,00000	9,90	1 098,90		RTS 17/1	RTS 17/1
36	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	95,70000	72,00	6 890,40		RTS 17/1	RTS 17/1
		3np : 18,3+3,2+39,0+35,2		95,7					
37	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	58,00000	106,50	6 177,00		RTS 17/1	RTS 17/1
		3np : 4,0*(2,4+2,85+6,05+2,9+1,5)		62,8					
		-(0,8*2,0)*3		-4,8					
38	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání našlapu Imel do 50%	m2	112,30000	40,60	4 559,38		RTS 17/1	RTS 17/1
		P2 : 19,5+6,5+3,2		29,2					
		P3 : 10,0+51,0+22,1		83,1					
39	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	8,50000	18,30	155,55		RTS 17/1	RTS 17/1
40	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,00000	49,10	294,60		RTS 17/1	RTS 17/1
41	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	15,00000	11,80	177,00		RTS 17/1	RTS 17/1
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	16,60000	276,50	4 589,90		RTS 17/1	RTS 17/1
		výtahové dveře 1+2+3np : 1,2*2,0*3		7,2					
		3np zárubně : 0,8*2,0*5+0,7*2,0*1		9,4					
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>17 284,13</b>			
43	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálu, plochy přes 2 m2	m2	6,00000	78,30	469,80	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, za linkou cca : 6,0		6					
44	970231200R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 200 mm	m	5,20000	834,00	4 336,80		RTS 17/1	RTS 17/1
		otvor v šachtě 3np : 2,1*2+1,0		5,2					
45	971033641RX2	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.20 cm, MVC	m3	0,42000	920,00	386,40		Vlastní	Indiv
		otvor v šachtě 3np : 0,2*1,0*2,1		0,42					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC. pl. 0.1m2, hl. 30cm pro žb desku : 3np : 12 2np : 12	kus	24.00000	198,50	4 764,00		RTS 17/1	RTS 17/1
47	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah nosníků 15 x 25 cm 3np dveře do šachty : 1,5	m	1.50000	219,50	329,25		RTS 17/1	RTS 17/1
48	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	227,94400	30,70	6 997,88		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>16 735,96</b>			
49	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	19,46042	860,00	16 735,96		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>34 104,37</b>			
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1 PP	t	23,55600	253,80	5 978,51		RTS 17/1	RTS 17/1
51	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	23,55600	152,40	3 589,93		RTS 17/1	RTS 17/1
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,55600	171,50	4 039,85		RTS 17/1	RTS 17/1
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	212,00397	14,50	3 074,06		RTS 17/1	RTS 17/1
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,55600	222,00	5 229,43		RTS 17/1	RTS 17/1
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	94,22399	24,40	2 299,07		RTS 17/1	RTS 17/1
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,55600	420,00	9 893,52		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>3 362,83</b>			
57	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci mč 303 : 4,8 mč 252 : 4,8	m2	9,60000	50,50	484,80		RTS 17/1	RTS 17/1
58	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	9,60000	33,00	316,80		RTS 17/1	RTS 17/1
59	28375869	Deska polystyren. EXTRAPOR 100 S Stabil tl. 60 mm	m2	10,00000	150,00	1 500,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
60	28376066	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 50-3 mm	m2	10,00000	100,00	1 000,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
61	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2,05000	29,87	61,23		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>1 751,97</b>			
62	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,00000	890,00	890,00		Vlastní	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN	m	2,00000	350,00	700,00		Vlastní	Indiv
64	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	90,00	90,00		Vlastní	Indiv
65	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 20	m	2,00000	23,50	47,00		Vlastní	Indiv
66	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,80000	13,87	24,97		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>5 885,00</b>			
67	722160975R	Oprava potrubí vodovodního - vsazení odbočky D 28	kus	2,00000	260,00	520,00		Vlastní	Indiv
68	722173241R	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé spoj lisován	m	4,00000	240,00	960,00		Vlastní	Indiv
69	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastu za malý rozsah p	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
70	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně iz	m	2,00000	60,00	120,00		Vlastní	Indiv
71	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizola	m	2,00000	60,00	120,00		Vlastní	Indiv
72	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,00000	350,00	350,00		Vlastní	Indiv
73	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do	m	4,00000	30,00	120,00		Vlastní	Indiv
74	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,00000	40,00	160,00		Vlastní	Indiv
75	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	10,00000	53,50	535,00		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>3 516,32</b>			
76	725311131R	D - dřez nerezový jednoduchý s odkládací plochou+z	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
77	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,32000	51,00	16,32		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>157 496,12</b>			
78	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř do 0,8 m	kus	4,00000	464,00	1 856,00		RTS 17/1	RTS 17/1
79	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř do 80 cm	kus	3,00000	538,00	1 614,00		RTS 17/1	RTS 17/1
80	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubně	kus	3,00000	200,00	600,00		RTS 17/1	RTS 17/1
81	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	1 424,00	1 424,00		RTS 17/1	RTS 17/1
82	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd.	kus	2,00000	1 709,00	3 418,00		RTS 17/1	RTS 17/1
83	766670021RT3	Montáž klíky a štitku, vč. dodávky	kus	10,00000	1 100,00	11 000,00		Vlastní	Indiv
84	766812215RT4	Kuchyňská linka s chladnicí a kremickou varnou des	kpl	1,00000	66 700,00	66 700,00		Vlastní	Indiv
85	54917045R	Zavírač dveří hydraulicky	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
86	61162103R	Dveře vnitřní fóliovane plně 1kř 80x197 cm	kus	4,00000	2 200,00	8 800,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
87	611653613R	Dveře protipožární prof. plně 1xř. 80x197cm fólie	kus	3,00000	5 700,00	17 100,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
88	61169701R1	Dveře posuvné do pouzdra 100x197, jednokřídlé, včetně obložkové zárubně	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
89	61169705R2	Dveře posuvné do pouzdra 165x197, dvoukřídlé, včetně obložkové zárubně	kus	1,00000	14 300,00	14 300,00		Vlastní	Indiv
90	61169709R5	Dveře posuvné do pouzdra 205x197, dvoukřídlé, včetně obložkové zárubně	kus	1,00000	18 300,00	18 300,00		Vlastní	Indiv
91	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	1 584,12	1 584,12		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>32 478,71</b>			
92	767587001R00	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm mč 303 : 6,5	m2	6,50000	655,00	4 257,50		RTS 17/1	RTS 17/1
93	767587951R01	Oprava a doplnění podhledů Thermatex plocha 1,0 m2 pro svítidla : 20	ks	20,00000	1 380,00	27 600,00		Vlastní	Indiv
94	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,95000	318,57	621,21		RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>140 748,79</b>			
95	776101115R01	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, vč stěrkové hmoty P2 : 19,5+6,5+3,2 P3 : 10,0+51,0+22 1	m2	112,30000	220,00	24 706,00		Vlastní	Indiv
96	776101121R01	Provedení penetrace podkladu, vč penetrace	m2	112,30000	32,00	3 593,60		Vlastní	Indiv
97	776421330R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v 100 mm 1,0*2+3,2*2-0,6 2,15*2+2,22*2-(1,0+0,8) 12,1*2+1,5+2,15-(0,8*5)	m	38,59000	105,00	4 051,95		RTS 17/1	RTS 17/1
98	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc, pásu na lištu 3,1*2+2,925*2-(2,0+0,6) 8,5*2+6,0*2-(0,8*2+2,0+1,65) 2,9*2+7,7*2-(0,8*4)	m	51,20000	120,00	6 144,00		RTS 17/1	RTS 17/1
99	776521100RT1	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci P2 : 19,5+6,5+3,2	m2	29,20000	205,00	5 986,00		RTS 17/1	RTS 17/1
100	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	83,10000	150,00	12 465,00		RTS 17/1	RTS 17/1

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P3 : 10,0+51,0+22,1		83,1					
101	776591930R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m2 mč 301 schodiště : 6	kus	6,00000	400,00	2 400,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
102	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňury PVC 1179	m	48,00000	35,00	1 680,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
103	283424021R	Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC č. h. 1953 38,59*1,15	m	44,37850	31,14	1 381,95	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
104	28410101R	Marmoleum tl. 2,0 mm - dle výběru investora 29,2*1,15	m2	33,58000	650,00	21 827,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
105	69741116R	Koberec textilní -dle výběru investora 83,1*1,15	m2	95,56500	580,00	55 427,70	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
106	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,79000	1 374,17	1 085,59		RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>5 519,51</b>			
107	781415011RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladu vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , 100 x 100 mm, lepených do flexibilního tmele 3np za linkou : 0,8*(2,22*2+0,6*2+0,4*2)	m2	5,15200	590,00	3 039,68	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
108	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladu vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	5,15200	36,00	185,47	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
109	59781345R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	6,00000	350,00	2 100,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
110	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3,65000	53,25	194,36	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>20 679,99</b>			
111	783 PC 001	Nátěr syntetický ocelových zárubní 2x lakování, š zárubní 60-90cm	ks	7,00000	500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
112	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x 227,944+52,09	m2	280,03400	41,00	11 481,39		RTS 17/ I	RTS 17/ I
113	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	227,94400	25,00	5 698,60		RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>2 700,00</b>			
114	24 PC 001	Demontáž a zpětná montáž stropního ventilátoru, kuchyňka	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
115	24 PC 002	Úprava VZT potrubí DN 100mm - napojení přemístněného ventilátoru	kpl	1,00000	700,00	700,00		Vlastní	Indiv



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.1	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>24 000,00</b>		
116	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	RTS 17/1	Indiv
117	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00	RTS 17/1	Indiv
118	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 17/1	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>828 725,74</b>
---------------	-------------------

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.2	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 61</b>						<b>4 656,00</b>			
	1	612401191RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	32,00000	105,00	3 360,00	Vlastní	Indiv
	2	612403380R00	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	27,00000	48,00	1 296,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 97</b>						<b>12 495,00</b>			
	3	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	32,00000	300,00	9 600,00	Vlastní	Indiv
	4	974031126R00	Vysekání ryh ve zdi cihelně 3 x	m	27,00000	95,00	2 565,00	Vlastní	Indiv
	5	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	6,00000	55,00	330,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21</b>						<b>177 202,00</b>			
	6	210010003RT2	Trubka ohebná pod omitku, typ 23. 23 mm, včetně dodávky Monoflex 1423/1	m	22,00000	30,00	660,00	Vlastní	Indiv
	7	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	32,00000	7,50	240,00	Vlastní	Indiv
	8	210010453R00	Krabice pancéřová z PH 8111, odbočná se zapojením	kus	22,00000	197,00	4 334,00	Vlastní	Indiv
	9	210020303R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm	m	13,00000	245,00	3 185,00	Vlastní	Indiv
	10	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás do 5x4 mm2	kus	16,00000	71,00	1 136,00	Vlastní	Indiv
	11	210110043RT6	Spínač zapuštěný sériový, fazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	241,00	482,00	Vlastní	Indiv
	12	210110045RT1	Spínač zapuštěný střídavý, fazení 6, včetně dodávky spínače 3553-06289	kus	5,00000	198,00	990,00	Vlastní	Indiv
	13	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, fazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	256,00	512,00	Vlastní	Indiv
	14	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól. - fáz. 1, IP44, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	2,00000	108,00	216,00	Vlastní	Indiv
	15	210110054RT6	Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, fazení 6+6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00000	284,00	852,00	Vlastní	Indiv
	16	210110051RT6	Ovladač zapuštěný s doutnavkou, vč. dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu	kus	1,00000	330,00	330,00	Vlastní	Indiv
	17	210110044R00	Spínač zapuštěný sériový, dvojitý	kus	1,00000	340,00	340,00	Vlastní	Indiv
	18	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z, dvoji zapojení	kus	17,00000	220,00	3 740,00	Vlastní	Indiv
	19	210201050R00	demontáž svítidel	kus	16,00000	80,00	1 280,00	Vlastní	Indiv
	20	210201062R00	Svítilno 4x vestavné	kus	20,00000	1 980,00	39 600,00	Vlastní	Indiv
	21	210200006R00	Svítilno nástěnné	kus	4,00000	770,00	3 080,00	Vlastní	Indiv
	22	210200006R00	Svítilno nouzové 9/11 W	kus	1,00000	830,00	830,00	Vlastní	Indiv
	23	210292022R00	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	3,00000	600,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
	24	210290090R02	přepojení a připojení vývodů rozvaděčů., práce v rozvaděčích, úpravy doplnění	hod	17,00000	350,00	5 950,00	Vlastní	Indiv

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	16_07_2017	KŘ Zubatého - Rekonstrukce 3.NP budova C
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	SO 01.2	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	210290033R01	práce nepředvídané, neobsažené v cenících	hod	20,00000	250,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
26	R1-210 29-	výchozí revize	hod	16,00000	350,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
27	210291092R02	demontáže stáv. instal. + eko likvidace	hod	25,00000	450,00	11 250,00		Vlastní	Indiv
28	210292011R00	Měření zem. odporu, demontáž/montáž svorky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
29	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	185,00000	16,00	2 960,00		Vlastní	Indiv
30	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	210,00000	25,00	5 250,00		Vlastní	Indiv
31	210810055RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	85,00000	28,00	2 380,00		Vlastní	Indiv
32	210290592R00	Výměna trubic zářivkových svítidel	kus	60,00000	38,00	2 280,00		Vlastní	Indiv
33	210290551R00	Výměna zapalovače/startéru/ 20-80 W, vč. materiálu	kus	30,00000	660,00	19 800,00		Vlastní	Indiv
34	55347397 0	MARS žlab kabelový neděrováný 50X62 EC, vč. podpěr, úhlů	m	13,00000	355,00	4 615,00		Vlastní	Indiv
35	34551366R	Zasuvka dvojnásobná čtvercová 5512C-2349	kus	9,00000	140,00	1 260,00		Vlastní	Indiv
36	34548350R	Zasuvka do panelu 5517-2389	kus	3,00000	110,00	330,00		Vlastní	Indiv
37	34551633R1	Zasuvka 5592C-2349H3 hnědá, s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
38	34535793R	Přepínač 10A střídavý dvojitý žaluziový, řazení 6+6	kus	1,00000	398,00	398,00		Vlastní	Indiv
39	34571515R	Krabice přístrojová KP 64/LD	kus	3,00000	33,00	99,00		Vlastní	Indiv
40	34571431.21	Krabice elektroinstalační plastová IP66;	kus	22,00000	175,00	3 850,00		Vlastní	Indiv
41	34571521	Krabice univerzální z PH do žlabu	kus	4,00000	65,00	260,00		Vlastní	Indiv
42	345715822R	Krabice lištová LK 80x28/22K	kus	1,00000	33,00	33,00		Vlastní	Indiv
43	348	recyklační poplatek za svítidlo	kus	9,00000	20,00	180,00		Vlastní	Indiv
44	34825880.89	L. Svítidlo přísaz. 1x24W; IP44, bílá; + zdroj 24W/840 G5: E-16U12/129	kus	2,00000	4 900,00	9 800,00		Vlastní	Indiv
45	34825880.64	C. Svítidlo přísaz. 1x26W; IP65, EP. + zdroj 26W CORSO-124-EP	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00		Vlastní	Indiv
46	348241104R	A. Svítidlo podhled zářivk. BALOT-418-BAP-EP.4x18W, leštěná mřížka	kus	5,00000	2 800,00	14 000,00		Vlastní	Indiv
47	34751230R	Zářivka lineární OSRAM L 18W/840, stud. bílá	kus	80,00000	90,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
48	35821569	relé časové: 5min., 230V, AC; pod vypínač, SMR-T	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv

**Celkem**

**194 353,00**

# HZS Jmk KŘ Zubatého - rekonstrukce III.NP budova C

## Časový harmonogram prací

Den výstavby	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	
( začátek výstavby do 2 dnů po předání staveniště)																																
bourací práce a demontáže																																
nové příčky, zadržky																																
úpravy povrchů vnitřní																																
podhledy SDK																																
konstrukce podlah výtah. Š.																																
povlakové podlahy																																
truhlářské výrobky																																
keramické obklady																																
ZTI																																
UT																																
elektro																																
VZT																																
Malby a nátěry																																
dokončovací práce, úklid																																

Předpokládané zahájení : 1.11.2017

Ukončení stavby : 30.11.2017 ( 21 pracovních dní )

PAHAMONT s.r.o.  
 Poděbradova 30  
 612 00 Brno  
 IČ: 277 44 892  
 DIČ: CZ27744892

